
 

令和 ５年 ２月 １６日 

３学年保護者各位 

 

名護市立大宮中学校 

校 長 新里 勲 

（公印省略） 
 

卒業式のご案内とご協力について 

 

向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から

本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり令和４年度「第３３回卒業式」を挙行いたします。 

 つきましては、時節柄ご多用な折りとは存じますが、ご臨席をいただき、希望に

あふれ新しい一歩を踏み出されるお子様の晴れ姿をご覧いただき、門出を祝福して

下さいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１   期 日 ： 令和 ５年 ３月１０日（金曜日） 

２   時 間 ： （１）９時 １５分：保護者入場完了時刻 ※8:50開場 

          （２）午前 ９時２５分 ～  ９時３０分：卒業生入場 

         （３）午前 ９時３０分 ～１１時００分：卒業式 

３   場 所 ： 本校体育館 

４    駐車場 ： 元ヤマダ電機第２駐車場及び斜め向いの空き地（山浩商事所有） 

                （ 校内へは体育館裏付近の通用門等をご利用下さい。） 

５  その他： 

      

１ マスク着用等の感染症対策をお願いいたします。 

 ２ 保護者の方の人数制限はありませんが、座席に限りがありますので、ご理解 

ください。 

３  式終了後の個人的な花束やお菓子等のプレゼントはご遠慮ください。 

 （全員が気持ちよく卒業できるように、ご協力をよろしくお願いいたします。） 

４ 校門右（宮脇書店）と校門左の（千代田ブライダル）への駐停車は大変迷惑に 

  なりますので駐停車厳禁です。 

 


